

<b>Dodavatel:</b>   <b>ZNAČKY PLZEŇ s.r.o.</b> <b>Značky Plzeň s.r.o.</b> Drahotinská 640 331 51 Kaznějov Česká republika IČO: 27971511      DIČ: CZ27971511 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 19386 ze dne 19.01.2007 u Krajského soudu v Plzni.	<b>Nabídka vydaná č. NV-358/2020</b>	Strana <b>1</b>	
	<b>Odběratel:</b> Zákaznické číslo: 72053119  <b>Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace</b> Koterovská 462/162 326 00 Plzeň 2-Slovany Česká republika  IČO: 72053119      DIČ: CZ72053119		
	Datum vystavení dokladu: 13.5.2020      Platí do:		

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Komponenty NH4 - bez dopravy, bez montáže				
svodnice NH4 4250	5 ks	3 175,000	15 875,00	21 %
sloupek UE100 krajní 1900mm	20 ks	705,000	14 100,00	21 %
náběhová přechodka NH4 17,3% pravá	2 ks	1 627,000	3 254,00	21 %
koncovka NH4 pravá	2 ks	3 792,000	7 584,00	21 %
trubková spojka	50 ks	269,000	13 450,00	21 %
šroub M16x30-4.6-tZn s polokruhovou hlavou a nose	200 ks	7,800	1 560,00	21 %
podložka 17,5 (30/17,5/3) tZn	200 ks	2,600	520,00	21 %
matice M16-8.8 tZn ISO 4032	200 ks	3,900	780,00	21 %
šroub M12x30-4.6 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem tZn	200 ks	6,500	1 300,00	21 %
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor) tZn	200 ks	7,100	1 420,00	21 %
matice M12-6 tZn	200 ks	3,200	640,00	21 %
šroub M12x30-4.6 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem tZn	200 ks	6,500	1 300,00	21 %
podložka klínová P14 DIN 434 tZn	200 ks	6,800	1 360,00	21 %

Dodavatel: Značky Plzeň s.r.o.	Nabídka vydaná č. NV-358/2020	Strana 2
Odběratel: Správa a údržba silnic PI		

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
-----------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------

- Ceny obsahují: \* dodávku a montáž nabízených služeb  
\* zpracování technologických předpisů, kontrolních a zkušebních plánů, předložení dokladů o kvalitě a dalších požadovaných dokladů
- Ceny neobsahují: \* vytyčení inženýrských sítí  
\* zhotovení RDS
- Termín dodání: \* dle požadavku stavby (podmínkou je předání schválené dokumentace RDS, objednávky, popř. SOD)
- Platební podmínky: \* dílčí měsíční fakturace, splatnost dle zadávacích podmínek stavby
- Záruční doba: \* SDZ 60 měsíců  
\* VDZ jednosložkovou barvou 6-12 měsíců, dvousložkovým plastem stříkaným 24 měsíců, strukturálním 36 měsíců  
\* svodidlové a zábradelní systémy 60 měsíců

Bližší informace - viz všeobecné obchodní podmínky firmy a Informace o výrobcích / službách firmy Značky Plzeň s.r.o..

Cenová nabídka je zpracována v souladu se zadávací dokumentací stavby a v souladu se zadávacím výkazem výměr.

Nabídková cena je cenou základní nezahrnující případnou režii vyššího dodavatele stavby.

Cenová nabídka je zpracována v CÚ 2017. Potom bude cena valorizována dle indexu zveřejňovaném Českým statistickým úřadem v souladu se zadávacími podmínkami stavby.

V případě, že dodávka podléhá nezávislé kontrolní činnosti supervize, vyhrazujeme si právo na dodatečnou úpravu ceny. Cena bude upravena pouze při nestandardních požadavcích ze strany supervize.

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	63 143,00	13 260,03	76 403,03
Celkem		63 143,00	13 260,03	76 403,03
Zaokrouhlení				0,00
<b>Částka k úhradě</b>				<b>76 403,03</b>

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a):

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:

Fax:

E-mail:

Mobilní telefon:

WWW: